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ПРОТОКОЛ 25/01/2024
ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Саморегулируемой организации Ассоциации изыскателей
«Объединение изыскательских организаций «ЭкспертИзыскания»

(далее -Ассоциация)

Дата проведения заседания: «25» января 2024 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д. 4, этаж 2, ком. 22
Время проведения заседания: 14.00 - 14.30

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета -Беляковская Светлана Николаевна

Члены Дисциплинарного комитета -Баркова Анна Павловна, Касумова Айша Сабировна

1.

2.

Кворум 100 %, заседание правомочно.
Председатель заседания -Беляковская Светлана Николаевна

Секретарь заседания-Баркова Анна Павловна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации в виде вынесения
Предписания об обязательном устранены!выявленных нарушений.
1.

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требований
стандартов и внутренних документов СРО Ассоциации «ЭкспертИзыскания», условий членства в СРО
Ассоциации «ЭкспертИзыскания», выявленное в ходе проверки, необходимо применить меру
дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранешш выявленных
нарушений в отношении:

1.1 ООО «Билд» (ИНН 0274171840)
1.2 ООО «НЛП «Вершина» (ИНН 2130119258)
1.3 000 АКБ «АРМАДА» (ИНН 4345507945)
1.4 ИП Кухаренко Роман Витальевич (ИНН 502714995937)
1.5 ООО «РЕВЕРС» (ИНН 5906071610)
1.6 ООО «ЭЭП» (ИНН 6316265100)
1.7 ООО «СГЗ» (ИНН 6950265503)



1.8 ООО «Г11ДРОСТРОИПРОЕКТ» (ИНН 7300014374)
1.9 ООО «СК РусВелдинг» (ННН 7506005655)
1.10 ООО «Сибирь» (ИНН 7716880775)
1.11 ООО «АЛЬФА-ЭНЕРГО» (ННН 7720746451)
1.12 ООО «АРТ» (ННН 9102271334)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об
обязательном устранении выявленных нарушений в отношеншг:

1.1 ООО «Билд» (ННН 0274171840)
1.2 ООО «НПП «Вершина» (ИНН 2130119258)
1.3 000 АКБ «АРМАДА» (IfflH 4345507945)
1.4 ИП Кухаренко Роман Витальевич (ННН 502714995937)
1.5 ООО «РЕВЕРС» (ННН 5906071610)
1.6 ООО «ЭЭП» (ИНН 6316265100)
1.7 ООО «СГЗ» (ННН 6950265503)
1.8 ООО «ГИДРОСТРОЙПРОЕКТ» (ННН 7300014374)
1.9 ООО «СК РусВелдинг» (ИНН 7506005655)
1.10 ООО «Сибирь» (ННН 7716880775)
1.11 ООО «АЛЬФА-ЭНЕРГО» (ИНН 7720746451)
1.12 ООО «АРТ» (ННН 9102271334)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Применитьмеру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном

устранении выявленных нарушешш в отношеншг:

1.1 ООО «Билд» (ННН 0274171840)
1.2 ООО «НПП «Вершина» (ННН 2130119258)
1.3 000 АКБ «АРМАДА» (ННН 4345507945)
1.4 ИП Кухаренко Роман Витальевич (ННН 502714995937)
1.5 ООО «РЕВЕРС» (ИНН 5906071610)
1.6 ООО «ЭЭП» (ИНН 6316265100)
1.7 ООО «СГЗ» (ННН 6950265503)
1.8 ООО «ГИДРОСТРОЙПРОЕКТ» (ННН 7300014374)
1.9 ООО «СК РусВелдинг» (ННН 7506005655)
1.10 ООО «Сибирь» (ИНН 7716880775)
1.11 ООО «АЛЬФА-ЭНЕРГО» (ННН 7720746451)
1.12 ООО «АРТ» (ННН 9102271334)

Председатель заседания Беляковская С.Н.(
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£Секретарь заседания Баркова А.П.
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